2

2

[bookmark: _Hlk32500409]

[image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2024

	№
	348-П

г. Киров
[bookmark: _Hlk115181253]
О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 19.05.2021 № 253-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр развития хоккея с мячом Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 19.05.2021 № 253-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр развития хоккея с мячом Кировской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png